C665DISCLOSURE信息披露制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2020 年 4 月 30 日 星期四

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

岭南生态文旅股份有限公司（以下简称“公司”、“岭南股份”）已于 2020 年 4 月
28 日在巨潮资讯网刊登了《关于召开 2019 年年度股东大会的通知》（公告编号：
2020－047）。经公司第四届董事会第十四次会议审议通过，公司定于 2020 年 5 月 18
日（星期一）14:30 召开 2019 年年度股东大会。 2020 年 4 月 29 日，公司董事会收到
控股股东尹洪卫先生以书面形式提交的《关于 2020 年度关联交易预计的议案》，现
将情况公告如下：

1、提案人：公司控股股东尹洪卫先生
2、提案程序说明
2020 年 4 月 29 日， 公司控股股东尹洪卫先生（截至 2020 年 4 月 20 日持有公

司 33.57%的股份）以书面形式向公司 2019 年年度股东大会召集人岭南股份董事会
提交了《关于 2020 年度关联交易预计的议案》。 公司股东大会召集人按照《公司章
程》等相关规定现予以公告。

3、临时提案的具体内容
公司于 2020 年 4 月 29 日召开的第四届董事会第十五次会议审议通过了《关于

2020 年度关联交易预计的议案》，以上议案尚需提交股东大会审议。为提高效率，尹
洪卫先生作为公司控股股东，根据《公司章程》及相关规定，提议将该议案提交公司
2019 年年度股东大会审议，即在公司 2019 年年度股东大会上增加《关于 2020 年度
关联交易预计的议案》。

一、2019 年年度股东大会补充通知
基于上述临时提案情况，现就召开公司股东大会补充通知如下：
1、会议届次：2019 年年度股东大会
2、会议召集人：董事会。 第四届董事会第十四次会议审议通过了关于召开本次

股东大会的议案。
3、会议召开的合法、合规性：本次股东大会会议的召开符合有关法律、行政法

规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的有关规定。
4、会议召开的日期、时间：
（1）现场会议：2020 年 5 月 18 日（星期一）14:30
（2）网络投票：
通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2020 年 5 月 18 日

9:30-11:30，13:00-15:00；
通过深圳证券交易所互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）投票的具体时

间为：2020 年 5 月 18 日 9:15-15:00 期间的任意时间。
5、会议的召开方式：本次会议采用现场表决与网络投票相结合的方式召开。
公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向全体股东提供网络

形式的投票平台， 股东可以在本次会议网络投票时间段内通过上述系统行使表决
权。 公司股东只能选择现场表决和网络投票中的一种方式，如果同一表决权出现重
复投票表决的，以第一次有效投票表决结果为准。

6、会议的股权登记日：2020 年 5 月 11 日（星期一）
7、出席对象
（1）在股权登记日持有公司股份的普通股股东或其代理人；
于股权登记日下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记

在册的公司全体普通股股东均有权出席股东大会， 并可以以书面形式委托代理人
出席会议和参加表决，该股东代理人不必是本公司股东。

（2）公司董事、监事和高级管理人员；
（3）公司聘请的律师；
（4）根据相关法规应当出席股东大会的其他人员。
8、现场会议地点：东莞市东城街道东源路东城文化中心扩建楼 1 号楼十楼会

议室
二、会议审议事项
本次股东大会审议的提案如下：
1、《关于<公司 2019 年年度报告及其摘要>的议案》
2、《关于<公司 2019 年度董事会工作报告>的议案》
3、《关于<公司 2019 年度监事会工作报告>的议案》
4、《关于<公司 2019 年度财务决算报告>的议案》
5、《关于 2019 年度利润分配的议案》
6、《关于<公司 2019 年度募集资金存放与使用情况的专项报告>的议案》
7、《关于<公司 2019 年度内部控制自我评价报告>的议案》
8、《关于续聘公司 2020 年度审计机构的议案》
9、《关于申请 2020 年度综合授信额度的议案》
10、《关于调整部分董事薪酬的议案》
11、《关于 2020 年度担保额度预计的议案》
12、《关于 2020 年度关联交易预计的议案》

上述提案中，提案 5、11 属于特别决议事项，须经出席会议的股东所持有效表
决权的三分之二以上通过，提案 12 属于关联议案，关联股东需回避表决，其他提案
为普通决议事项，须经出席股东大会股东所持表决权过半数通过。 根据《上市公司
股东大会规则》的要求，上述议案需对中小投资者单独计票。

上述提案已经公司第四届董事会第十四次会议、第四届监事会第十三次会议、
第四届董事会第十五次会议、 第四届监事会第十四次会议审议通过。 详情请参阅
2020 年 4 月 28 日、2020 年 4 月 30 日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关
公告。

三、提案编码
本次股东大会提案编码表：

提案编码 提案名称

备注

该列打勾的栏目可
以投票

100 总议案：除累积投票提案外的所有提案 √

非累积投票提案

1.00 关于<公司 2019年年度报告及其摘要>的议案 √

2.00 关于<公司 2019年度董事会工作报告>的议案 √

3.00 关于<公司 2019年度监事会工作报告>的议案 √

4.00 关于<公司 2019年度财务决算报告>的议案 √

5.00 关于 2019年度利润分配的议案 √

6.00 关于<公司 2019年度募集资金存放与使用情况的专项报告>的议案 √

7.00 关于<公司 2019年度内部控制自我评价报告>的议案 √

8.00 关于续聘公司 2020年度审计机构的议案 √

9.00 关于申请 2020年度综合授信额度的议案 √

10.00 关于调整部分董事薪酬的议案 √

11.00 关于 2020年度担保额度预计的议案 √

12.00 关于 2020年度关联交易预计的议案 √

四、现场股东大会会议登记等事项
1、登记方式
（1） 自然人股东亲自出席会议的， 应出示本人身份证原件和有效持股凭证原

件；委托他人代理出席会议的，代理人应出示代理人本人身份证原件、委托人身份
证复印件、股东授权委托书原件和有效持股凭证原件；

（2）法人股东应由法定代表人或者法定代表人委托的代理人出席会议。 法定代
表人出席会议的，应出示本人身份证原件、能证明其具有法定代表人资格的有效证
明、加盖公章的法人营业执照复印件、法人股东有效持股凭证原件；委托代理人出
席会议的，代理人应出示本人身份证原件、法人股东单位的法定代表人依法出具的
书面授权委托书原件、加盖公章的法人营业执照复印件、法人股东有效持股凭证原
件。

（3）股东为 QFII 的，凭 QFII 证书复印件、授权委托书、股东账户卡复印件及受
托人身份证办理登记手续。

（4）异地股东可于登记截止前，采用信函、电子邮件或传真方式进行登记，信
函、电子邮件、传真以登记时间内公司收到为准。股东请仔细填写《授权委托书》（附

件二），以便登记确认。
2、登记时间：2020 年 5 月 12 日- 2020 年 5 月 15 日 8:00-12:00,14:00-18:00。
3、登记地点：东莞市东城街道东源路东城文化中心扩建楼 1 号楼八楼董事会

办公室。
4、会议联系方式：
联系人：张平、廖敏
联系电话：0769-22500085
传 真：0769-22492600
电子邮箱：ln@lingnan.cn
联系地址：广东省东莞市东城区东源路 33 号岭南股份董事会办公室
5、其他事项：本次大会预期半天，与会股东所有费用自理。
五、参与网络投票股东的投票程序
本次股东大会，股东可以通过深交所交易系统和互联网投票系统（网址为 http:

//wltp.cninfo.com.cn）参加投票，网络投票的具体操作流程请参阅本公告附件一。
六、备查文件
1、 岭南生态文旅股份有限公司第四届董事会第十四次会议决议。
2、 岭南生态文旅股份有限公司第四届监事会第十三次会议决议。
3、 岭南生态文旅股份有限公司第四届董事会第十五次会议决议。
4、 岭南生态文旅股份有限公司第四届监事会第十四次会议决议。
特此公告。

岭南生态文旅股份有限公司
董事会

二〇二〇年四月二十九日
附件一：

参加网络投票的具体操作流程
一、网络投票的程序
1、普通股的投票代码与投票简称
投票代码为“362717”，投票简称为“岭南投票”。
2、填报表决意见或选举票数
对于非累积投票提案，填报表决意见：同意、反对、弃权。
对于累积投票提案，填报投给某候选人的选举票数。 公司股东应当以其所拥有

的每个提案组的选举票数为限进行投票， 股东所投选举票数超过其拥有选举票数
的，或者在差额选举中投票超过应选人数的，其对该项提案组所投的选举票均视为
无效投票。 如果不同意某候选人，可以对该候选人投 0 票。

累积投票制下投给候选人的选举票数填报一览表

投给候选人的选举票数 填报

对候选人 A投 X1票 X1票

对候选人 B投 X2票 X2票

… …

合计 不超过该股东拥有的选举票数

各提案组下股东拥有的选举票数举例如下：
① 采用等额选举（候选人数=应选人数），应选人数为 3 位。
股东所拥有的选举票数=股东所代表的有表决权的股份总数×3
股东可以将所拥有的选举票数在 3 位候选人中任意分配， 但投票总数不得超

过其拥有的选举票数。
② 采用差额选举（候选人数>应选人数），应选人数为 2 位。
股东所拥有的选举票数=股东所代表的有表决权的股份总数×2
股东可以在 2 位候选人中将其拥有的选举票数任意分配， 但投票总数不得超

过其拥有的选举票数，所投人数不得超过 2 位。
3、股东对总议案进行投票，视为对除累积投票提案外的其他所有提案表达相

同意见。
股东对总议案与具体提案重复投票时，以第一次有效投票为准。 如股东先对具

体提案投票表决，再对总议案投票表决，则以已投票表决的具体提案的表决意见为
准，其他未表决的提案以总议案的表决意见为准；如先对总议案投票表决，再对具
体提案投票表决，则以总议案的表决意见为准。

二、通过深交所交易系统投票的程序
1、投票时间：2020 年 5 月 18 日的交易时间，即 9:30-11:30 和 13:00-15:00。

2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。
三、通过深交所互联网投票系统投票的程序
1、互联网投票系统的投票时间为 2020 年 5 月 18 日 9:15-15:00。
2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网

络服务身份认证业务指引（2016 年修订）》的规定办理身份认证，取得“深交所数字
证书”或“深交所投资者服务密码”。 具体的身份认证流程可登录互联网投票系统
http://wltp.cninfo.com.cn 规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录 http://wltp.cninfo.com.cn 在规
定时间内通过深交所互联网投票系统进行投票。 附件二：
授权委托书

本人（本单位） 作为岭南生态文旅股份有限公司的股东，兹委
托 先生/女士代表本人（本单位）出席岭南生态文旅股份有限公司 2019 年
年度股东大会，代表本人（本单位）对会议审议的各项议案按照本授权委托书的指
示进行投票表决，并代为签署本次会议需要签署的相关文件。 如没有作出明确投票
指示， 代理人有权按照自己的意见投票， 其行使表决权的后果均为本人/本单位承
担。

委托人签名（盖章）： 委托人持股数量：
委托人证券账户： 委托人身份证号码（营业执照号码）：
受托人签名： 受托人身份证号码：
委托日期： 授权委托书有效期限：

提案编码 提案名称
备注

同意 反对 弃权
该列打勾的栏目

可以投票

100 总议案：除累积投票提案外的所有提案 √

非累积投票提案

1.00 关于<公司 2019年年度报告及其摘要>的议
案 √

2.00 关于<公司 2019年度董事会工作报告>的议
案 √

3.00 关于<公司 2019年度监事会工作报告>的议
案 √

4.00 关于<公司 2019年度财务决算报告>的议案 √

5.00 关于 2019年度利润分配的议案 √

6.00 关于<公司 2019年度募集资金存放与使用
情况的专项报告>的议案 √

7.00 关于<公司 2019年度内部控制自我评价报
告>的议案 √

8.00 关于续聘公司 2020年度审计机构的议案 √

9.00 关于申请 2020年度综合授信额度的议案 √

10.00 关于调整部分董事薪酬的议案 √

11.00 关于 2020年度担保额度预计的议案 √

12.00 关于 2020年度关联交易预计的议案 √

注：
1、每项议案只能有一个表决意见，请在“同意”或“反对”或“弃权”的栏目里划

“√”；
2、在本授权委托书中，股东可以仅对总议案进行投票，视为对所有提案表达相

同意见。 股东对总议案与具体提案重复投票时，以具体提案投票为准；
3、单位委托须加盖单位公章，法定代表人需签字；
4、 授权委托书有效期限： 自本授权委托书签署之日起至本次股东大会结束之

时止。

证券代码：002717 证券简称：岭南股份 公告编号：2020－061

岭南生态文旅股份有限公司
关于召开 2019 年年度股东大会增加临时提案暨股东大会补充通知的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

特别提示
1、 本次股东大会不存在否决议案的情形。
2、 本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。
一、会议召开情况
1、 召开时间：2020 年 4 月 29 日（星期三）14:30
2、 召开地点：东莞市东城街道东源路东城文化中心扩建楼 1 号楼十楼会议室
3、 召开方式：现场结合网络
4、 召集人：董事会
5、 主持人：董事长尹洪卫先生
6、 本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司股东大会

规则》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性
文件和《岭南生态文旅股份有限公司章程》的有关规定。

二、会议出席情况
（一）股东总体出席情况
参加本次股东大会现场会议和网络投票表决的股东及股东代理人共 100 人，代

表有表决权的公司股份数合计为 537,781,978 股， 占公司有表决权股份总数
1,535,482,768 股的 35.0236%。

出席本次会议的中小股东及股东代理人共 96 人，代表有表决权的公司股份数
9,084,802 股，占公司有表决权股份总数的 0.5917%。

（二）股东现场出席情况
参加本次股东大会现场会议的股东及股东代理人共 5 人， 代表有表决权的公

司股份数合计为 529,789,087 股，占公司有表决权股份总数的 34.5031%。
现场出席本次会议的中小股东及股东代理人共 1 人， 代表有表决权的公司股

份数 1,091,911 股，占公司有表决权股份总数的 0.0711%。
（三）股东网络投票情况
通过网络投票表决的股东及股东代理人共 95 人，代表有表决权的公司股份数

合计为 7,992,891 股，占公司有表决权股份总数的 0.5205%。
通过网络投票表决的中小股东及股东代理人共 95 人，代表有表决权的公司股

份数 7,992,891 股，占公司有表决权股份总数的 0.5205%。
（四）公司董事、监事及见证律师出席了会议，公司高级管理人员列席了会议。
三、议案表决情况
本次股东大会采用现场投票与网络投票相结合的表决方式对以下议案进行了

表决：
（一）审议通过了《关于公司符合非公开发行 A 股股票条件的议案》
该议案为特别决议，已获出席本次股东大会有效表决权股份总数的 2/3 以上审

议通过。
表决情况： 同意 532,243,520 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

98.9701％ ； 反对 5,538,458 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的
1.0299％；弃权 0 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 3,546,344 股，占出席会议中小股东所持有效表决权
股份的 39.0360％；反对 5,538,458 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的
60.9640％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的 0.0000％。

（二）逐项审议《关于公司非公开发行 A 股股票方案的议案》
议案 2.01、审议通过了《发行股票的种类和面值》
该议案为特别决议，已获出席本次股东大会有效表决权股份总数的 2/3 以上审

议通过。
表决情况： 同意 532,222,020 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

98.9661％ ； 反对 5,557,658 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的
1.0334％；弃权 2,300 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0.0004％。

中小股东表决情况：同意 3,524,844 股，占出席会议中小股东所持有效表决权
股份的 38.7993％；反对 5,557,658 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的
61.1753％；弃权 2,300 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的 0.0253％。

议案 2.02、审议通过了《发行的方式及时间》
该议案为特别决议，已获出席本次股东大会有效表决权股份总数的 2/3 以上审

议通过。
表决情况： 同意 532,222,020 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

98.9661％ ； 反对 5,557,658 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的
1.0334％；弃权 2,300 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0.0004％。

中小股东表决情况：同意 3,524,844 股，占出席会议中小股东所持有效表决权
股份的 38.7993％；反对 5,557,658 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的
61.1753％；弃权 2,300 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的 0.0253％。

议案 2.03、审议通过了《发行对象及认购方式》
该议案为特别决议，已获出席本次股东大会有效表决权股份总数的 2/3 以上审

议通过。
表决情况： 同意 532,164,020 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

98.9553％ ； 反对 5,617,958 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的
1.0447％；弃权 0 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 3,466,844 股，占出席会议中小股东所持有效表决权
股份的 38.1609％；反对 5,617,958 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的
61.8391％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的 0.0000％。

议案 2.04、审议通过了《定价基准日、发行价格及定价原则》
该议案为特别决议，已获出席本次股东大会有效表决权股份总数的 2/3 以上审

议通过。
表决情况： 同意 532,164,020 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

98.9553％ ； 反对 5,617,958 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的
1.0447％；弃权 0 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 3,466,844 股，占出席会议中小股东所持有效表决权
股份的 38.1609％；反对 5,617,958 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的
61.8391％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的 0.0000％。

议案 2.05、审议通过了《发行数量》
该议案为特别决议，已获出席本次股东大会有效表决权股份总数的 2/3 以上审

议通过。
表决情况： 同意 532,164,020 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

98.9553％ ； 反对 5,559,958 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的
1.0339％；弃权 58,000 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0.0108％。

中小股东表决情况：同意 3,466,844 股，占出席会议中小股东所持有效表决权
股份的 38.1609％；反对 5,559,958 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的
61.2007％；弃权 58,000 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的 0.6384％。

议案 2.06、审议通过了《本次发行股票的限售期》
该议案为特别决议，已获出席本次股东大会有效表决权股份总数的 2/3 以上审

议通过。
表决情况： 同意 532,164,020 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

98.9553％ ； 反对 5,615,658 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的
1.0442％；弃权 2,300 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0.0004％。

中小股东表决情况：同意 3,466,844 股，占出席会议中小股东所持有效表决权
股份的 38.1609％；反对 5,615,658 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的

61.8138％；弃权 2,300 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的 0.0253％。
议案 2.07、审议通过了《募集资金总额及用途》
该议案为特别决议，已获出席本次股东大会有效表决权股份总数的 2/3 以上审

议通过。
表决情况： 同意 532,164,020 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

98.9553％ ； 反对 5,557,658 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的
1.0334％；弃权 60,300 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0.0112％。

中小股东表决情况：同意 3,466,844 股，占出席会议中小股东所持有效表决权
股份的 38.1609％；反对 5,557,658 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的
61.1753％；弃权 60,300 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的 0.6637％。

议案 2.08、审议通过了《本次非公开发行前滚存未分配利润的安排》
该议案为特别决议，已获出席本次股东大会有效表决权股份总数的 2/3 以上审

议通过。
表决情况： 同意 532,164,020 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

98.9553％ ； 反对 5,617,958 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的
1.0447％；弃权 0 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 3,466,844 股，占出席会议中小股东所持有效表决权
股份的 38.1609％；反对 5,617,958 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的
61.8391％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的 0.0000％。

议案 2.09、审议通过了《上市地点》
该议案为特别决议，已获出席本次股东大会有效表决权股份总数的 2/3 以上审

议通过。
表决情况： 同意 532,261,020 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

98.9734％ ； 反对 5,518,658 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的
1.0262％；弃权 2,300 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0.0004％。

中小股东表决情况：同意 3,563,844 股，占出席会议中小股东所持有效表决权
股份的 39.2286％；反对 5,518,658 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的
60.7460％；弃权 2,300 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的 0.0253％。

议案 2.10、审议通过了《本次发行决议的有效期》
该议案为特别决议，已获出席本次股东大会有效表决权股份总数的 2/3 以上审

议通过。
表决情况： 同意 532,222,020 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

98.9661％ ； 反对 5,557,658 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的
1.0334％；弃权 2,300 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0.0004％。

中小股东表决情况：同意 3,524,844 股，占出席会议中小股东所持有效表决权
股份的 38.7993％；反对 5,557,658 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的
61.1753％；弃权 2,300 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的 0.0253％。

（三）审议通过了《关于 2020 年度非公开发行 A 股股票预案的议案》
该议案为特别决议，已获出席本次股东大会有效表决权股份总数的 2/3 以上审

议通过。
表决情况： 同意 532,222,020 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

98.9661％ ； 反对 5,559,958 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的
1.0339％；弃权 0 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 3,524,844 股，占出席会议中小股东所持有效表决权
股份的 38.7993％；反对 5,559,958 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的
61.2007％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的 0.0000％。

（四）审议通过了《关于本次非公开发行 A 股股票募集资金使用可行性分析报
告的议案》

该议案为特别决议，已获出席本次股东大会有效表决权股份总数的 2/3 以上审

议通过。
表决情况： 同意 532,222,020 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

98.9661％ ； 反对 5,557,658 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的
1.0334％；弃权 2,300 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0.0004％。

中小股东表决情况：同意 3,524,844 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股
份的 38.7993％； 反对 5,557,658 股， 占出席会议中小股东所持有效表决权股份的
61.1753％；弃权 2,300 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的 0.0253％。

（五）审议通过了《关于公司非公开发行 A 股股票摊薄即期回报及采取填补措
施及相关主体承诺事项的议案》

该议案为特别决议，已获出席本次股东大会有效表决权股份总数的 2/3 以上审
议通过。

表决情况： 同意 532,164,020 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的
98.9553％ ； 反对 5,615,658 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的
1.0442％；弃权 2,300 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0.0004％。

中小股东表决情况：同意 3,466,844 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股
份的 38.1609％； 反对 5,615,658 股， 占出席会议中小股东所持有效表决权股份的
61.8138％；弃权 2,300 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的 0.0253％。

（六） 审议通过了《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次非公开发行 A
股股票相关事宜的议案》

该议案为特别决议，已获出席本次股东大会有效表决权股份总数的 2/3 以上审
议通过。

表决情况： 同意 532,164,020 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的
98.9553％ ； 反对 5,617,958 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的
1.0447％；弃权 0 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 3,466,844 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股
份的 38.1609％； 反对 5,617,958 股， 占出席会议中小股东所持有效表决权股份的
61.8391％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的 0.0000％。

（七）审议通过了《关于<前次募集资金使用情况的报告>的议案》
该议案为特别决议，已获出席本次股东大会有效表决权股份总数的 2/3 以上审

议通过。
表决情况： 同意 532,346,620 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

98.9893％ ； 反对 5,433,058 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的
1.0103％；弃权 2,300 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0.0004％。

中小股东表决情况：同意 3,649,444 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股
份的 40.1709％； 反对 5,433,058 股， 占出席会议中小股东所持有效表决权股份的
59.8038％；弃权 2,300 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的 0.0253％。

四、律师见证情况
（一）律师事务所名称：北京市君合（广州）律师事务所
（二）见证律师姓名：姚继伟、倪艾坦
（三）结论性意见：经验证，公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政

法规、《上市公司股东大会规则》及《公司章程》的规定，出席会议人员及会议召集人
的资格均合法有效，本次股东大会的表决程序、表决结果合法有效。

五、备查文件
1、岭南生态文旅股份有限公司 2020 年第二次临时股东大会决议；
2、北京市君合（广州）律师事务所关于岭南生态文旅股份有限公司 2020 年第二

次临时股东大会的法律意见书。
特此公告。

岭南生态文旅股份有限公司董事会
2020 年 4 月 29 日

证券代码：002717 证券简称：岭南股份 公告编号：2020-060

岭南生态文旅股份有限公司
2020 年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

一、交易概述
岭南生态文旅股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司上海恒润数字科技

集团股份有限公司（以下简称“恒润集团”）拟以增资扩股方式引入广西广投国宏健
康产业基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“广投健康基金”）、广西柳州广投国富科
技创业投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“广投科创基金”）和广西贺州东融
数字科创投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“东融基金”）。 广投健康基金、广
投科创基金、东融基金分别以 4,500 万元、1,000 万元、450 万元增资恒润集团，对应
取得恒润集团 378.7575 万元、84.1683 万元、37.8758 万元的新增注册资本。

公司于 2020 年 4 月 29 日召开第四届董事会第十五次会议审议通过《关于控股
子公司增资扩股的议案》。根据《股票上市规则》《公司章程》等相关规定，本事项在公
司董事会决策权限内，无需提交股东大会审议。 本次交易不构成关联交易,也不构成
《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组行为。

二、交易对手方基本情况
（一）广西广投国宏健康产业基金合伙企业（有限合伙）
执行事务合伙人：广西国富创新股权投资基金管理有限公司
企业类型：有限合伙企业
注册地址：南宁市壮锦大道 39 号 B-3 栋 401 室“商务秘书企业(南宁市经开商务

秘书有限公司)托管”
经营范围：从事私募基金业务,股权投资,企业投资管理 ,投资信息咨询(除涉及国

家前置审批及有专项规定外),资产管理。
认缴出资情况：
单位：万元

名称 类型 认缴出资额 认缴比例

广西国富创新股权投资基金管理有限公司 普通合伙人
执行事务合伙人 100 0.10%

广投资本管理有限公司 有限合伙人 50,000 49.95%
广西广投健康产业集团有限公司 有限合伙人 50,000 49.95%

合计 100,100 100%
关联关系：广西国富创新股权投资基金管理有限公司为执行事务合伙人的广西

广投岭南旅游产业投资基金合伙企业（有限合伙）2019 年以增资扩股方式投资广西
岭域创和文旅投资有限公司，详见公司发布于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关
于子公司增资扩股的公告》（编号：2019-167）和《关于签署投资合作协议的公告》（编
号：2019-153）。

（二）广西柳州广投国富科技创业投资基金合伙企业（有限合伙）
执行事务合伙人：广西国富创新股权投资基金管理有限公司
企业类型：有限合伙企业

注册地址：柳州市滨江东路 1 号国资大厦 6 楼
经营范围：从事私募基金业务（具体以基金协会备案登记事项为准）；股权投

资、创业投资业务、创业投资咨询业务、为创业企业提供创业管理服务业务（以上经
营项目除涉及国家前置审批及有专项规定外）。

认缴出资情况：
单位：万元

名称 类型 认缴出资额 认缴比例

广西国富创新股权投资基金管理有限公司 普通合伙人
执行事务合伙人 100 0.50%

广投资本管理有限公司 有限合伙人 9,900 49.50%
柳州市创新创业投资引导基金有限责任公司 有限合伙人 6,000 30%
广西投资引导基金有限责任公司 有限合伙人 4,000 20%

合计 20,000 100%
关联关系： 广西国富创新股权投资基金管理有限公司为执行事务合伙人的广

西广投岭南旅游产业投资基金合伙企业（有限合伙）2019 年以增资扩股方式投资
广西岭域创和文旅投资有限公司，详见公司发布于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）
的《关于子公司增资扩股的公告》（编号：2019-167）和《关于签署投资合作协议的公
告》（编号：2019-153）。

（三）广西贺州东融数字科创投资基金合伙企业（有限合伙）
执行事务合伙人：广西广投鼎新引导基金运营有限责任公司
企业类型：有限合伙企业
注册地址：贺州市平桂区潇贺大道(原发展大道)西北侧 A-03 地块综合市场(广

西东融石材碳酸钙交易中心)四楼 419 室
经营范围：从事私募基金业务 (具体项目以基金协会备案登记事项为准 ),股权

投资,企业投资管理,投资信息咨询(以上经营项目除涉及许可审批及国家有专项规
定的项目外)。

认缴出资情况：
单位：万元

名称 类型 认缴出资额 认缴比例

广西广投鼎新引导基金运营有限责任公司 普通合伙人
执行事务合伙人 30 0.99%

广西数字经济产业投资基金合伙企业（有限合伙） 有限合伙人 1,500 49.50%
广西贺州市东融产业投资集团有限公司 有限合伙人 1,500 49.50%

合计 3,030 100%
关联关系：本基金的合伙人之一的广西数字经济产业投资基金合伙企业（有限

合伙）之执行事务合伙人为广西国富创新股权投资基金管理有限公司，该公司为执
行事务合伙人的广西广投岭南旅游产业投资基金合伙企业（有限合伙）2019 年以

增资扩股方式投资广西岭域创和文旅投资有限公司， 详见公司发布于巨潮资讯网
（www.cninfo.com.cn）的《关于子公司增资扩股的公告》（编号：2019-167）和《关于签
署投资合作协议的公告》（编号：2019-153）。

三、标的基本情况
公司名称：上海恒润数字科技集团股份有限公司
法定代表人：刘平
注册资本：21,000 万元人民币
成立日期：2008 年 3 月 21 日
企业类型：股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)
注册地址：上海市奉贤区青工路 655 号
经营范围：一般项目：从事数码影像、计算机科技领域内的技术开发、技术转

让、技术咨询、技术服务，影视策划，电影制片，信息系统集成服务，计算机网络工程
施工，机电设备安装，建筑机电安装建设工程专业施工，建筑建设工程施工，建筑装
饰装修建设工程设计与施工，钢结构建设工程专业施工，音响系统设备、工艺礼品
（象牙及其制品除外）的销售，展览展示服务，展台制作设计，电器设备、电子设备、
低压成套设备开关设备、影院座椅、播放服务器设备、玩具、液压成套设备（除特种
设备）的设计、销售，自有设备租赁，从事货物进出口及技术进出口业务。（除依法
须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

现有股东情况：
单位：万元

序号 股东名称 认缴出资额 实缴出资额 股权比例
1 岭南生态文旅股份有限公司 18,906.40 18,906.40 90.03%
2 合肥泽恒企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 800.00 800.00 3.81%

3 安徽省中安海外技术引进投资合伙企业（有
限合伙） 766.50 766.50 3.65%

4 合肥市创新科技风险投资有限公司 94.50 94.50 0.45%

5 滁州中安创投新兴产业基金合伙企业（有限
合伙） 189.00 189.00 0.90%

6 宁波梅山保税港区春阳启杨股权投资合伙企
业（有限合伙） 243.60 243.60 1.16%

合计 21,000.00 21,000.00 100.00%

主要财务数据：恒润集团截至 2019 年底的资产总额为 155,841.05 万元，净资
产为 60,756.91 万元；2019 年度实现的营业收入为 44,381.81 万元， 营业利润为
7,850.36 万元，净利润为 6,853.77 万元。

四、增资扩股的主要内容
广投健康基金拟以 4,500 万元增资恒润集团， 其中，378.7575 万元计入恒润集

团股本，剩余 4,121.2425 万元计入资本公积。 广投科创基金拟以 1,000 万元增资恒
润集团，其中，84.1683 万元计入恒润集团股本，剩余 915.8317 万元计入资本公积。
东融基金拟以 450 万元增资恒润集团，其中 37.8758 万元计入恒润集团股本，剩余
412.1242 万元计入资本公积。 本次增资前后的出资比例为：

单位：万元

股东名称
增资前出资额和出资比例 增资后出资额和出资比例

认缴出资额 实缴出资
额 比例 认缴出

资额
实缴出
资额 比例

岭南生态文旅股份有限公司 18,906.40 18,906.40 90.03% 18,906.40 18,906.40 87.93%
合肥泽恒企业管理咨询合伙
企业（有限合伙） 800.00 800.00 3.81% 800.00 800.00 3.72%

安徽省中安海外技术引进投
资合伙企业（有限合伙） 766.50 766.50 3.65% 766.50 766.50 3.56%

合肥市创新科技风险投资有
限公司 94.50 94.50 0.45% 94.50 94.50 0.44%

滁州中安创投新兴产业基金
合伙企业（有限合伙） 189.00 189.00 0.90% 189.00 189.00 0.88%

宁波梅山保税港区春阳启杨
股权投资合伙企业（有限合
伙）

243.60 243.60 1.16% 243.60 243.60 1.13%

广西广投国宏健康产业基金
合伙企业（有限合伙） - - - 378.7575 378.7575 1.76%

广西柳州广投国富科技创业
投资基金合伙企业（有限合
伙）

- - - 84.1683 84.1683 0.39%

广西贺州东融数字科创投资
基金合伙企业（有限合伙） - - - 37.8758 37.8758 0.18%

合计 21,000 21,000 100% 21,500.8016 21,500.8016 100%
五、合作及增资扩股对公司的影响
本次增资扩股引入投资者有利于进一步增强恒润集团的综合实力， 提升恒润

集团的公司治理结构，有利于促进公司加快发展文化旅游业务，符合公司及恒润集
团的战略规划与未来发展方向。本次交易不会影响公司对恒润集团的控制权，不会
对公司财务及经营状况产生不利影响，也不存在损害公司及全体股东利益的情形。

特此公告。

岭南生态文旅股份有限公司
董事会

二〇二〇年四月二十九日

证券代码 :002717 证券简称：岭南股份 公告编号：2020－059

岭南生态文旅股份有限公司
关于控股子公司增资扩股的公告